2026 年１月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 14 日付で開示いたしました 2025 年 11 月期の連結業績予想と、本日公表いたしま

した実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年 11 月期 連結業績予想と実績値との差異

通期（2024 年 12 月 1 日～2025 年 11 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公表予想（Ａ）
百万円

6,000

百万円

440

百万円

370

百万円

220

円 銭

5.84

実績値（Ｂ） 5,842 581 501 327 8.70

増減額（Ｂ－Ａ） △157 141 131 107

増減率（％） △2.6% 32.2% 35.6% 49.0%

（ご参考）前期実績

（2024 年 11 月期）
5,669 434 341 200 5.33

２. 差異理由

売上高につきましては、前回予想から微減となりました。営業利益、経常利益につきましては、

不動産市場の活況により、不動産ファンドに関わる物件（信託受益権）売却によるアセットマネジ

メントフィーが予想を上回ったことを主要因とし、前回予想比で営業利益が141百万円増の581百万

円、経常利益が131百万円増の501百万円となりました。また、親会社株主に帰属する当期純利益が

前回予想比107百万円増の327百万円となりました。

    以  上